
 

1 
 

 

Poz. 124 

ZARZĄDZENIE NR 74 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r.  
w sprawie zmiany zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji oraz  

zasad przeprowadzania rejestracji kandydatów do szkół doktorskich  
w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2021 r. poz. 13 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 
2021 r. w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji oraz zasad przeprowadzania 
rejestracji kandydatów do szkół doktorskich w roku akademickim 2021/2022 (Monitor 
UW z 2021 r. poz. 102) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4  
Ustala się następujący harmonogram rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych: 
1) rejestracja w IRK, złożenie w IRK wniosku o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych: 5 maja – 28 czerwca 2021 r.; 
2) postępowanie rekrutacyjne: 

a) postępowanie rekrutacyjne: 12-30 lipca 2021 r., 
b) publikacja harmonogramu rozmów kwalifikacyjnych: do 12 lipca 2021 r., 
c) ogłoszenie listy rankingowej: do 4 sierpnia 2021 r., 
d) przyjmowanie dokumentów od zakwalifikowanych: 9 sierpnia – 23 września 

2021 r., 
e) ogłoszenie listy przyjętych: do 28 września 2021 r.”. 

  



 

2 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


